MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 22/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 158/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público a Resultado final da
Prova de Títulos do Edital Campus Rio Grande nº 22 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Arquitetura e Urbanismo e Expressão
Gráfica, conforme segue:

Candidato
Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Gabriel Silva Fernandes 30 68 30 128

Juliana Al-Alam Pouey 30 60 30 120

Tuíze Silva Roveré Hoff 30 50 24 104

Aline de Oliveira Mendes 30 56 9 95

Maria Lúcia Lopes 30 22 30 82

Josie da Costa Abrão Macedo 30 20 30 80

Franciele Fraga Pereira 30 36 0 66

Carolina Ritter 30 34 0 64

Felipe Foppa 30 0 30 60

Lisiê Kremer Cabral 30 2 21 53

Saionara Dias Viana 30 20 3 53

Bianca Pereira Lucas 10 6 30 46

Natália Toralles dos Santos Braga 30 4 12 46

Isadora Baptista Alves 30 6 0 36

Rodrigo Ross Duarte 30 0 0 30

Isadora Ziebell Louzada 10 0 6 16

Igor de Freitas Ulguim 0 2 9 11

Gisele de Lara Carneiro Perassollo 10 0 0 10

Lais Becker Ferreira 5 0 0 5

Dierci Jordana Oliveira de Paula 0 2 0 2

Gabriely Capazana de Oliveira 0 0 0 0

RIO GRANDE, 22/08/2023

ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2023-08-22T11:03:07-0300